
 

 

Katowice dn.  13.10.2014 r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.12.2014.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej równowartości kwoty  207 000 € (nr sprawy: DZP.381.12.2014.RB), którego przedmiotem 
jest  „Remont  kapitalny V piętra DSN w Cieszynie”.  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013r., poz. 907 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami  do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie 1   : 

Czy na czas prowadzonych robót będą tam przebywać osoby trzecie, tz. czy całe piętro będzie zamknięte, 
tylko do dyspozycji wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że roboty będą wykonywane etapowo w czynnym obiekcie z dostępem osób trzecich. 

 

 

POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Przewodniczący   Komisji Przetargowej 

mgr  Małgorzata Wróblewska  
 


